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BERITA ACARA PENGAJARAN 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en3-f1 15 Maret 

2021 

Latihan review Ms Excel dan Mengenal rumus yang akan digunakan untuk menghitung nilai 

dari sebuah cell 
Pengenalan formula dan fungsi Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:06:10 

Keluar: 

19:25:58 

02 en3-f1 22 Maret 

2021 

Mempraktikkan Fungsi Micosoft Excel berupa Fungsi Teks Statistik Fungsi Pencarian dan 

referensi dari table FUngsi Logika IF Database dan Informasi ISERROR 
Macam-macam formula dalam ms excel Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:02:47 

Keluar: 

19:26:16 

03 en3-f1 29 Maret 

2021 

Latihan Studi Kasus Studi kasus faktur penjualan Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:01:16 

Keluar: 

19:28:16 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

04 en3-f1 5 April 2021 Latihan Studi Kasus Pertemuan 4 studi kasus pengolahan data toko Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:01:46 

Keluar: 

19:26:16 

05 en3-f1 12 April 2021 Latihan Studi Kasus Studi kasus pengolahan data toko lanjutan Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:08:59 

Keluar: 

19:22:04 

06 en3-f1 19 April 2021 Mempraktikkan penggunaan Pivot Table dalam Ms Excel Pivot table Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:01:07 

Keluar: 

19:24:50 

07 en3-f1 26 April 2021 Mempraktikkan Macam-macam Grafik dan Modifikasi Grafik dalam Ms Excel Quis pra uts Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:01:43 

Keluar: 

19:22:20 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

08 - - (UTS) - - 

09 en3-f1 17 Mei 2021 Praktikum Mengenal berbagai macam fitur pada power point membuat animasi sendiri Implementasi ms power point Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:01:04 

Keluar: 

19:26:25 

10 en3-f1 24 Mei 2021 Mengenal berbagai macam fitur pada power point Latihan membuat animasi sendiri Melanjutkan implementasi animasi dan transisi Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:07:28 

Keluar: 

19:28:37 

11 en3-f1 

(kp) 

5 Juni 2021 Latihan menerapkan template pada Power Point Latihan membuat slide presentasi dengan template Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:01:28 

Keluar: 

19:24:52 

12 en3-f1 7 Juni 2021 Praktikum Menyisipkan Audio pada Power point Implementasi record audio ke dalam ms power 

point 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:09:58 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

19:24:58 

13 en3-f1 14 Juni 2021 Latihan Studi Kasus Presentasi projek kelompok 1 dan kelompok 4 Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:03:30 

Keluar: 

19:29:50 

14 en3-f1 21 Juni 2021 Latihan Studi Kasus Presentasi projek uts dan uas kelompok 2 dan 3 Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:01:09 

Keluar: 

19:20:13 

15 - 28 Juni 2021 Hasil Tugas Project studi kasus Ms Excel dan Ms Poer Point Terapan Presentasi projek uts dan uas kelompok 5 Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:01:04 

Keluar: 

19:26:15 

16 - - (UAS) - - 

 

 



Presensi Mahasiswa 12.2B.06 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12200026 Ilham Fadillah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12200031 Muhammad Andika Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12200037 Nazala Rahma Tri Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12200043 Muhammad Hikmal Fahrezy 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

12200044 Aldo Orlando Tua Sibarani 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

12200046 Hanifah Al Azizah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12200079 Irma Selfian Heriyanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12200098 Muhamad Andi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 10 

12200110 Firdaus Tafonao 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12200111 Amanda Febrina 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12200112 David Farchan Prasetyo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 10 
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200037-06-NUR.js
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Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12200119 Eriyanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12200126 M Dimas Prayoga 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12200141 Fadlian Alfansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12200173 Arif Rachman Ramli 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

 Jumlah Hadir 15 14 14 14 14 14 13 0 13 12 13 12 11 11 0 0  
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Penilaian 12.2B.06 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12200026 Ilham Fadillah 0 0 0 0 A 

12200031 Muhammad Andika Kurniawan 0 0 0 0 A 

12200037 Nazala Rahma Tri Kurniawan 0 0 0 0 A 

12200043 Muhammad Hikmal Fahrezy 0 0 0 0 E 

12200044 Aldo Orlando Tua Sibarani 0 0 0 0 C 

12200046 Hanifah Al Azizah 0 0 0 0 A 

12200079 Irma Selfian Heriyanti 0 0 0 0 A 

12200098 Muhamad Andi 0 0 0 0 C 

12200110 Firdaus Tafonao 0 0 0 0 A 

12200111 Amanda Febrina 0 0 0 0 A 

12200112 David Farchan Prasetyo 0 0 0 0 B 
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NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12200119 Eriyanto 0 0 0 0 A 

12200126 M Dimas Prayoga 0 0 0 0 A 

12200141 Fadlian Alfansyah 0 0 0 0 A 

12200173 Arif Rachman Ramli 0 0 0 0 C 
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